quod ibi quasi θαλόμμεθα. Alibi tanen a θάλος deducit, ut ἀρχαμος ab ἀρχός. [“Θαλάμη, Musgr. Phœn. p. 189. Bacch. 561. Cycl. 57. Valck. ad Rôn. 45. Phœn. p. 344. Anim. ad Ammon. 155. Adoniaz. p. 249. Heringa Obs. 185. Toup. Opusc. 1, 418. 2, 25. Koen. ad Greg. Cor. 269. ad Lucian. 1, 309. Jacobs. Anth. 6, 133. 7, 156. 8, 105. 9, 181. 12, 441. Callim. 1, 506. Epigr. 31. et Jacobs. Eur. Suppl. 980. Wakef. Ion. 406. Diosc. 15. Apollonid. 6. Antiphil. 29. et Jacobs., Porson. Phœn. 945. Θαλαμή, Jacobs. Anth. 7, 326. 375. Ammon. 68. Valck. Anim. 155.” Schæf. Mss.]

ΘΑΜΑ, Crebro, Frequenter: utraque brevi ap. poetarum, utpote ex ἄμα factum, pleonasmo literæ θ, ut placet quibusdam vett. Gramm. Utuntur et prosæ scriptt. Plato Polit. 1. Καὶ ἐκ τῶν ὑπνῶν, ὡσπερ οἱ παῖδες, θαμὰ ἐγεγρόμενος δειμαίνει. Xen. (Ἀπ. 2, 1, 22.) Κατασκοπεῖται θαμὰ ἐαυτήν, ubi reddi etiam potest Subinde. Suid. θαμὰ, πυκνῶς, συνεχῶς, διηλεκῶς. [“Thom. M. 433. ad Charit. 555: Ammian. Ep. 22. Lucian. 2, 323. Boiss. Philostr. 635. Heyn. Hom. 7, 178. Abresch. Lectt. Arist. 155. Mær. 183. Toup. ad Longin. 333. ad Timæi Lex. 282.” Schæf. Mss. * Θαμάκις, Pind. N. 10, 71. I. 1, 37.] Θαμῆς, Creber, Frequens. Nullum tamen usus hujus nominativi exemplum affertur, sed ab eo derivatum nominat. plur. θαμέες, et acc. θαμέας aliquoties cum ap. alios pœtas, tum ap. Hom. legimus: Π. P. (661.) θαμέες γὰρ ἄκοντες Ἀντίοι ἀΐσσοι θρασεῖων ἀπὸ χειρῶν: K. (263.) ἔκτοσθε δὲ λευκοὶ ὀδόντες Ἀργυρόδοντος ὄς θαμέες ἔχον ἔνθα καὶ ἔνθα: Od. E. (12.) copulavit πυκνῶς et θαμέας. Sed et dat. θαμέσι ap. eum legitur, E. 252. Ἴκρια δὲ στήσας, ἀραρῶν θαμέσι σταμίνεσσι, Ποιεῖ. Ubi tamen Eust. tanquam dubitans, quod miror, dicit videri hunc dat. θαμέσι derivatum esse vel a θαμῆς, vel a θαμῆς, [de qua forma Butt. A. Gr. 1, 261. cf. ταρφέαι, a ταρφύς. * Θαμέως, Hippocr. 262. Maximus 600. * “Θαμὸς, Etyim. M.” Wakef. Mss. * “Θαμοῦς, Heind. ad Plat. Phædr. 340.” Schæf. Mss.] Θαμειδός, ejusd. signif., itidemque poeticum. Il. A. (52.) αἰεὶ δὲ πυρὰ νεκρῶν καίοντο θαμειαί, Crebri rogi. Eust. exp. ἀλλεπάλληλοι, καὶ πυκναί: addens etiam, fieri e θαμὰ primum quidem θαμὸς, deinde vero θαμειδός, sicut φατειδός e φατός, et ἀδελφειδός ex ἀδελφός, etc. Θαμινός, Creber, Frequens. Estque hoc θαμινός prosæ commune cum carmine, cum præcedentia poetis peculiariter sint. [“Thom. M. 433. De quant. penult., Ruhnk. Ep. Cr. 166.” Schæf. Mss.] Hinc et superl. Θαμινώτατος, qui a Suida exp. πυκνότερος. Sed usitatius est ADV. Θαμινά, quam ipsum nomen. Est autem θαμινά, Crebro, Frequenter, Subinde. Xen. (Ἀπ. 3, 11, 15.) Εἰσιθι τοῖνον, ἔφη, θαμινά: (Ec. 3, 4.) Οἰκέτας — θ. ἀποδιδράσκοντας, Isocr. Panath. Τῆς χώρας ἡμῖν θ. πορθουμένης. [* Θαμινάκις, Hippocr. 671.] Θαμινως pro eod., sed rarius. [* Θαμινός, unde Θαμίντεροι, Hesychio πυκνότεροι.] Θαμινῶ, Frequenter, Frequens sum, Frequenter accedo, Ventito, Ito. Jungitur dativo ap. utrosque scriptt. Epigr. ἀλλὰ θαμίζεις Μᾶλλον Ἀθηναίη, Magis frequentas Minervam, Sæpius ventitas ad Minervam. Plato de Rep. 1. Ὅδδὲ θαμίζεις ἡμῖν. Sed dicitur etiam θαμίζων ἐφ’ ἡμᾶς, Xen. K. II. 7, (3, 1.) Et ab Apoll. Rh. cum adverbio ad locum jungitur, 2, (451.) κεῖσε θαμίζον: ap. Hom. autem videri possit jungi accusativo sine præp. Il. Σ. (385.) Τίπτε, Θέτι τανύπεπλε, ἰκάνεις ἡμέτερον δῶ, Αἰδοίη τε φίλη τε; πάρος γε μὲν οὔτι θαμίζεις, ubi dico videri posse jungi accusativo; repetendō sc. ἀπὸ τοῦ κοινοῦ, illum acc. δῶ. [“Item forma passiva, θαμίζεται, Frequens advenit, Soph. ap. Athen. 319.” Schw. Mss. “Toup. Emendd. 2, 46. Bergl. Alciph. 286. 332. Brunck. Soph. 3, 439. Paul. Sil. 42. Boiss. Philostr. 384. 522. 648. Plato Hipp. 122.” Schæf. Mss.]